
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LifeSpace – Simulované prostředí
sanitky

Objednací kód: 4126.MDTLSBA1

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Simulované prostředí pro zefektivnění výuky a větší realitu výuky – LifeSpace poskytuje úžasnou flexibilitu, snadné použití a skladování.
Simulované prostředí umožňují pedagogům vytvářet klinické prostory, které zvyšují realitu během tréninku lékařské simulace.
V nabídce je obecný design sanitky nebo systémy na zakázku, které replikují individuální návrhy sanitních vozů (uvnitř i venku) nebo oblasti
oddělení kritické péče. LifeSpace poskytuje nákladově efektivní simulované řešení klinického prostoru.

Výhody LifeSpace
Možnost zakázkového grafického designu na vnitřní a vnější povrchy
Vyrobeno z 10 odolných panelů s kolečky pro snadný pohyb
Každý panel je 2 m vysoký a 1 m široký, sada vytváří vnitřní prostor 3 m x 2 m
Vhodný pro sanitku nebo různé prostory klinické oblasti

Simulované prostředí sanitky - příklad interní grafiky




